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Til: Arbeidsutvalget 

Fra: Politisk ledelse 

Dato: 30.10.2017 

 

 

Oppnevnelse av representanter til MBL-Stup og Fri-Stup 

Landdsstyret skal oppnevne tre representanter til MBL-Stup, med en vara, og ytterligere et 
medlem til Fri-Stup, også her med en vara. Valgene er for to år.] 
 

MBL-Stup 

Styret I MBL-Stup består i dag av seks representanter. Tre kommer fra MBL og tre kommer fra 

NJ. Det oppnevnes en vara fra hver organisasjon. MBL og NJ bytter på å ha lederen annen 

hvert år. Fra 1.1.2018 er det NJ som har ledervervet. MBL-STUP er basert på en avtale mellom 

MBL og NJ regulert i §40 i Journalistavtalen. Ordningen er finansiert ved at bedriftene betaler 

inn 1.600kr/ansatt i året. 

I inneværende periode har disse representert NJ: Håkon Okkenhaug, Trønder-Avisa, Henrikke 

Helland, TV 2 og Kjetil Gillesvik, Bergens Tidende. Det innstilles på at alle gjenvelges og at 

Håkon Okkenhaug blir leder. Som vara foreslås gjenvalg på Trond Idaas (stab). 

I forrige landsstyremøte vedtok vi å gå i forhandlinger med MBL om å slå sammen styrene i 
Start- og Stupordningen. Det kan føre til endringer i antall styrerepresentanter i det nye 
styret. Det vil i såfall landsstyret få forelagt som en ny sak.  
 

Fri-Stup 

Fra 1.1.2016 ønsket ikke lenger MBL å være en del av styret for Fri-Stup. Det ble derfor 

oppnevnt et eget styre for ordningen. Fri-STUP finansieres 50/50 av innbetaling fra NJ-

frilanserne og fra NJs budsjett. Det er stort sett samme regelverk som gjelder for begge 

ordningene, og Fri-STUP betaler ikke noe for administrasjon av ordningen. Styret består av de 

tre NJ-erne som sitter i MBL-Stup og en frilanser med personlig vara. I inneværende periode 

har Inger Ellen Eftevand Orvin hatt vervet, med Ian Kjenne som vara. Det foreslås gjenvalg på 

Orvin, og Anne-Lise Aakervik som ny vara. Innstillingen er i tråd med forslaget fra styret i NJ 

Frilans. 

Forslag til vedtak: 

• NJ-representanter i MBL-Stup er: Håkon Okkenhaug (Trønder-Avisa), leder, 

Henrikke Helland (TV2), Kjetil Gillesvik (Bergens Tidende). Vara: Trond Idaas, NJs 

sekretariat. 

• Frilansernes representanter i Fri-Stup: Inger Ellen Eftevand Orvin. Vara: Anne-Lise 

Aakervik. 
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